
 

О передаче из собственности 

муниципального образования 

Красногвардейский район Республики 

Крым в собственность 

муниципального образования 

Краснознаменское сельское поселение 

Красногвардейского района 

Республики Крым транспортного 

средства 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным 

решением Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11 апреля 

2016 года № 320-1, на основании представления Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л: 

 

1. Передать из собственности муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым в собственность муниципального 

образования Краснознаменское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым транспортное средство – марка ГАЗ, модель ТС 3110, 

регистрационный знак А392МЕ82, идентификационный номер (VIN) 

Y6F31100030005123, балансовой стоимостью 160 751,00 руб. 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым krgv.rk.gov.ru.  

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

 28 февраля 2023 г.                    пгт Красногвардейское             № 11-2023 
 



 2 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 
конецрешения   


